

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości www.zeropoint-news.com która jest stale aktualizowana o najnowsze informacje i prezentacje dotyczące najnowszych osiągnięć. Na łamach Zeropoint News publikujemy komentarze własne i innych osób.

Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie i <https://www.deepl.com> Przekaż to rodzinie, przyjaciołom i krewnym - na całym świecie. Pomóż nam zaprezentować te wiadomości poprzez to dobre maszynowe tłumaczenie w wielu językach.

Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy zbyt często zmieniać tłumaczeń. Poprawiamy tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie rozumie język tych tłumaczeń. Życzymy wielu doświadczeń AHA z tym zaawansowanym tłumaczeniem maszynowym.

Na usługach projektu:

Nowe Światło i wizja MahaJyoti

przez Ralf A. Seger.

10-20-2019-kosmiczny-szept-11-11.pdf aktualizacja

KOSMICZNY SZEPT 11:11

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

Aktualizacja zmian 20/10

za zgodą autora ©Jady Alesandry Seidl

20 października 2019 r. Jada Alesandra Seidl



Pierwsze 10 dni integracji Kosmicznej Mega Shift's zostały osiągnięte, prowadząc do nowej integralnej rundy wykładów w ewolucji całości.....

Zaufanie jest tym, co pozwala zaakceptować przyspieszony ruch z ciekawością, radością i otwartością, a ty jesteś dopiero na początku wielkiej fazy ruchu. Im głębsza jest wasza kapitulacja ludzkiego umysłu/ego, tym większa jest gotowość do następnego epickiego skoku w wyższy wymiar/rozszerzenie waszej świadomości.

Wielu ludzi boi się wyleczyć, ponieważ wszystko kręci się wokół urazu. Nie mają pojęcia, kim są poza urazówką, a nieznane może być straszne.

Pomimo wielu naturalnie uniwersalnych/międzygwiazdnych aktywacji kodu źródłowego, ich zasłona na rzeczywistość jest tak mocno utkana, że prawdziwa moc ich światła nie może się przez nią przebić.

Czynnik bio-chemiczny - Twój mózg i serce składają się w 73% z wody, płuc w około 83%, skóry w 64% z mięśni, nerek w około 79% i kości w 31%, odwodnienie w zaledwie 2% ma negatywny wpływ na samopoczucie i czynniki pamięci. Kiedy czujesz pragnienie, komory mózgu są już wyraźnie odwodnione, co powoduje i transportuje uszkodzenia chromosomów (chromosomy znajdują się w każdym jądrze komórki ludzkiej).

Jednocześnie ludzie mają magnetyczny szósty zmysł odkrywania czegoś, czego nawet nie widzimy.

Ludzkie oko wychwytuje tylko 1% spektrum światła widzialnego, co oznacza, że widzimy tylko 1% rzeczy wokół nas. Innymi słowy, nie widzimy 99% świata, w którym żyjemy - istnienie jest niewidzialne.

Wolna wola ma stworzonego przez człowieka wirusa przechowywanego w systemie ewolucji.

Podczas gdy w pierwszych (do końca) siedmiu latach wcielenia ciało fizyczne i subtelne są ściśle powiązane z informacyjną bazą danych źródła jako jedność obu, w kolejnych latach własna siła twórcza struktury lub światopoglądu zaczyna się wzmacniać. Wrażenia z zewnątrz, jak również tworzone obrazy/pędzelki z wnętrza są ze sobą powiązane i tworzą konstrukty z umysłem, które mogą towarzyszyć życiu.

Doświadczone traumy tej fazy, nawet jeśli ziemiańscy od dawna są "dorosłymi ludźmi" i są rzeczywiście świadomi swojej siły i niezależności, odgrywają istotną rolę, często odzwierciedlając zranioną istotę istoty wewnętrznej. Pochowano ich naturalny związek z jednością. Tęsknią za naturalnym połączeniem, podstawowym zaufaniem do nieznannej dziecięcej ciekawości widzenia światów z otwartymi sercami.

Jego istotą jest, bez pamięci o naturalnej ciekawości życia, proste SERCE BYCIE, bez względu na to, jak intensywnie skompresowany może być plik do pobrania, jego własna, stworzona kreacja nie może być przesiąknięta.

Ziemiańskie wybierają swoje emocje w każdej ze swoich struktur umysłu sytuacji - iluzję. Konstrukcje emocji są świadomymi wątkami naszej uniwersalnej świadomości, której zadaniem jest odpowiadanie na utrzymywanie pola częstotliwości rezonansu/lustra w różnych emocjach. Kiedy zdecydujemy, że chcemy doświadczyć konkretnej emocji, te byty wnoszą do nas na chwilę swoją energię i dlatego też czują się pożądane.

Nieświadome pojęcie czasu ma być postrzegane jako liniowe (co nie jest poprawne), kotwica, która nieświadomie zatrzymuje go w tym wirusie. Wszystko, w tym przeszłe i prawdopodobne życie, dzieje się właśnie teraz - nieodłączne wielowymiarowe źródło energii, twórcza moc. Również pojęcie przeszłego życia jest w rzeczywistości błędne i sztucznie utrzymywaną iluzją w konstrukcji emocjonalnej.

Szczęśliwy jest fakt, że tak wiele ziemskich ludzi dostrzega energetyczne aktywacje i czuje się bardzo zregenerowanych przez ostatnie wydarzenia.

Zasada miłości jest pragnieniem nadania prawa miłości. Jest to rytmicznie zrównoważona wymiana pomiędzy wszystkimi prezentami i darami. Symbolem miłości jest fala podwójnego światła, która równomiernie i rytmicznie karmi i oddaje - to co dajesz wraca do ciebie - rytm karmy jest odtwarzany co sekundę, wypływa z twojego stworzenia Jaźń.

Zrozum, że wielu z nich zostało zaprogramowanych, aby obawiać się tego, czego nie rozumieją. Niektórzy nie chcą zmierzyć się z ideą, że przez całe życie mogli zrobić coś złego, ale przede wszystkim nie czują się nieświadomie gotowi na odpowiedzialność, jaką pociągnęłyby za sobą taką realizacją. W ten sposób oddzielili Wieczną ONZ / KIEDY dla siebie.

Twoje otaczające pole energetyczne, pole plazmowe - torus lub uproszczona aura - to przede wszystkim wzór pierścienia/żegła podobny do gigantycznego Dona.

MahaJyoti Vision (Wizja MahaJyoti)

Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej: <https://www.zeropoint-news.com>

Również archiwum wiadomości z przeszłości

www.zeropoint-news.com , La Nueva Luz de MahaJyoti Visión , www.der-meister-verlag.com

Tutaj możesz zapisać się na newsletter:

<https://db-nl.zeropoint-news.com>

und in der **WhatsApp** gruppe hier:

Ralf - Zeropoint-news.com +34 659 414532

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:

Dzięki

Z całego serca dziękujemy każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie MAHAJYOTI VISION.

do **UniCaja:** **ES04 2103 0168 28 0010073697 BIC UCJAES2M**
lub **PayPal:** **universidad.donacion@mahajyoti.net**

Spenden werden geteilt zwischen der Autorin Jada Seidel und dieser Übersetzung von Ralf A. Seger.

Darowizny są dzielone między autorkę Jadę Seidel i to tłumaczenie autorstwa Ralf A. Seger

Autor Jada Seidel wspiera inne projekty duchowe poprzez darowizny;

Z darowizną dla nas wspierasz nasz duchowy projekt Nowego Światła MAHAJYOTI VISION

Informacja prawna

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel
Tłumaczone i rozpowszechniane przez

<https://kosmischegfluester.blog/>
<http://www.mahaJyoti.vision>